1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 31/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 31

 (từ ngày 31/7/2023 đến ngày 06/8/2023)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc

Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc

Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc

Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(31/7)

Sáng

-7h00-7h45: Họp Lãnh đạo Sở

-8h00:Họp TT tại UBND tỉnh về

sắp xếp đơn vị hành chính (276)

7h00-7h45: Họp Lãnh đạo Sở Nghỉ phép 7h00-7h45: Họp Lãnh đạo Sở

Chiều Họp UBND tỉnh (275)
Dự HN sơ kết 5 năm thực

hiện NQ35 tại Đảng ủy Khối

(643)

Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(01/8)

Sáng Làm việc tại cơ quan Dự Kiểm tra của Sở tại chính

về Đầu tư công tại Sở (2825)
Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(02/8)

Sáng Họp Lãnh đạo Sở  Họp Lãnh đạo Sở Nghỉ phép Họp Lãnh đạo Sở

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(03/8)

Sáng Họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự HN rà soát, giới thiệu quy

hoạch cán bộ

Họp giải quyết vướng mắc

DA Nhà máy nước xã An

Phượng, huyện Thanh Hà

Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

2

Thứ Sáu

(04/8)

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép Làm việc với Đoàn thanh tra

của Cục Thủy sản (175)

Chiều
Dự tiếp đoàn BTV Tỉnh ủy Phú

Thọ
Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép

Dự Sơ kết giao ước thi đua

khối Kt tại Sở GTVT (08)

Thứ Bảy

(05/8)

Sáng

Chiều

Chủ Nhật

(06/8)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 32:

- Từ 07/8 đến 25/8: Đ/c Kiểm họp lớp QPAN ĐT2

   Nơi nhận:
  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng